CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N"ÓMERO 43/93

De 07 de julho de 1993

Transfere à Prefeitura Municipal,
Ol ( um) ventilador 11Faet 11 - Patri
mon1o 0718 e Ol (um) vantilador :
sem marca - Patr1monio 728.-

A MESA DA DA C.lhl.à..1.A MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
do de são Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E 3 O .e, V E :

Artigo único - Fica transferido à Prefeitura
do Mun1cÍpio de Araraquara, para ter o destino -
que julgar conv.aniente, 01 ( um) ventilador "Faet"
- Patrimon1o 0718 e Ol (um) ventilador sem marca
- Patr1mon1o 728, considerados inserviveis para-
os serviços legislativos.-

câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) -
dias do mês de julho do ano de 1993 (mil, novecentos e nove~
ta e três).-

Silva
e nte

fred ·
12

lliárcio Eduardo dos
2Q Secretário

Publicado 1ia Diretoria do Expediente e Pessoal -
da câmara Municipal de Araraquara, na meSIIIS. data.-

mt/.-

~~ ./"f7J<
Maria Teresa Anselmo Fonseca

Diretora Geral